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K I V O N A T 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2023. január 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

1/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette 

napirendjére az Interpelláció napirendet. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése biztosította dr. Nadrai Norbert József 

önkormányzati képviselő részére a napirend utáni felszólalás lehetőségét. 

 

2/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 153/2022. (XI. 24.) 

önkormányzati határozatával elfogadott 2023. évi munkaterve január 26-i ülésének napját 

január 27-re módosítja. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:   2023. január 27. 

 

3/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta. 

 

1. A Közgyűlés az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ra 

figyelemmel, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján a 353/2011.(XII.30.) 

Kormányrendeletben meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a 

stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre várható összegét a 

következők szerint állapítja meg: 

                                                                                                                                      (e Ft-ban) 

Megnevezés 2024. év 2025. év 2026. év 

Saját bevételek összege 8.184.629 8.184.629 8.184.629 

Saját bevételek 50 %-a 4.092.315 4.092.315 4.092.315 

Az önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettség  

12.822 1.822 1.822 

 

Felelős:                        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:                     2023. december 31.  

 

2. A Közgyűlés a Környezetvédelmi Alap 2023. évi 5.000 e Ft bevételét a költségvetés 

céltartalékában szereplő Környezetvédelmi Alapba helyez a természeti és az épített 

környezet védelmét szolgáló tevékenységek pályázat útján történő támogatására. A 

Közgyűlés felhatalmazza a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottságot a pályázati eljárás lefolytatására. 
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Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

 Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2023. december 31. 

 

3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az önkormányzati költségvetési szerveknél lévő 

üres, illetve megürülő álláshelyek 2023. évben az álláshelyek fenntartása 

szükségességének fenntartói felülvizsgálatát követően tölthetők be. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2023. december 31. 

 

 

4. A Közgyűlés a Polgármesternek a költségvetési rendelet elfogadásáig folytatott 

átmeneti gazdálkodásról szóló beszámolóját tudomásul veszi. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: azonnal 

 

4/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Turisztikai Marketing 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének Péter Attilát javasolja 

megbízni 2023. február 1.-től határozatlan időre, megbízási jogviszonyban.  

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2023. február 1. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 148/2019. (XI.28.) 

önkormányzati határozat 2. D/ pontjába 2023. február 1.-től az alábbiak lépnek: 

„D/ Kaposvári Turisztikai Marketing Nonprofit Kft. 

1. Péter Attila” 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2023. február 1. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megköszöni Vikár Béla úr Kaposvár 

érdekében végzett ügyvezető igazgatói munkáját. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2023. február 28. 
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5/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár Településrendezési eszközeit 

érintő döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 

a) elrendeli a Településrendezési terv módosítását  

aa) a Kaposvár, 9020 hrsz és 9021 hrsz alatti ingatlanok vonatkozásában a 

területfelhasználást érintően, az ingatlanok városüzemeltetési telephely célú 

hasznosítása érdekében. Az eljárásba eseti partner nem kerül bevonásra; 

ab)  a helyi építési szabályzat 99. § (5) bekezdésében szereplő helyrajzi szám 

hivatkozást módosítja. Az eljárás során eseti partner nem kerül bevonásra; 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2023. december 31. 

 

b) megállapítja, hogy a módosítási szándékok a hatályos fejlesztési tervben 

meghatározottakkal összhangban vannak ezért a fejlesztési tervet változatlan 

tartalommal alkalmazza. 

 

Felelős:     Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:     azonnal 

  

c) jóváhagyja a településrendezési eszközök eseti módosítása alapjául szolgáló 

megalapozó vizsgálat és alátámasztó javaslat tartalmi elemeit meghatározó, az 

előterjesztés 2. melléklete szerinti önkormányzati főépítészi feljegyzést a módosítási 

szándékok vonatkozásában. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:   azonnal 

 

d) az a)/ aa) tervezési pont vonatkozásában igazolja, hogy azok beépítésre szánt terület 

növelésével jár.  A település már beépítésre kijelölt területén belül - a helyhez kötött 

átsorolás miatt - nincsen megfelelő, a módosítási célokban megfogalmazott 

használati célra szolgáló terület, ezért az átsorolási igényt a tervezettek szerint 

elfogadja: 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:   azonnal 

 

 2)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy döntött, hogy a Kaposvár „M27/2022-OTÉK” 

jelű településrendezési eszközök módosítási eljárása során, a partnerek és véleményezésre 

jogosult szervek véleményeit összefoglaló, az előterjesztés 3. melléklete szerinti 

jegyzőkönyvet elfogadja. 
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Felelős:             Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:           azonnal 

 

6/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai 

Megyei Hatókörű Városi Múzeum alapító okiratát 2023. január 1. napjától az 

alábbiak szerint módosítja:   

a) Az alapító okirat preambulumának helyébe az alábbi szövegrész kerül:   

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a 

Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum alapító okiratát a 

következők szerint adom ki:” 

 

b) Az alapító okirat 1.1. A költségvetési szerv megnevezése, rövidített neve 

pontjába az alábbi szövegrész kerül:  

 1.1.1.  megnevezése: Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum  

 1.1.2.  rövidített neve: Rippl-Rónai Múzeum  

 

c) Az alapító okirat 4.5. A költségvetési szerv tevékenysége pontjába az alábbi 

szövegrész kerül:  

„A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Somogy vármegye 

közigazgatási területe” 

 

d) Az alapító okirat 5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje 

pontjába az alábbi szövegrész kerül:  

„A költségvetési szerv vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

a kulturális intézményekben foglalkoztatottak közalkalmazotti 

jogviszonyának átalakulásáról, valamint egyes kulturális tárgyú 

törvények módosításáról szóló 2020. évi XXXII. törvény alapján nyilvános 

pályázat kiírásával bízza meg.  

A Kult. tv. 45. § (4) bekezdése alapján a vármegyei hatókörű városi 

múzeum vezetőjének megbízásához, illetve megbízásának visszavonásához 

a kultúráért felelős miniszter egyetértése szükséges.” 

 

Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

     Dr. Ábrahám Levente igazgató 

Határidő:              azonnal 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Megyei 

Hatókörű Városi Múzeum alapító okiratának módosítását az 1/2023MO módosító 

okiratban foglalt változásokkal jóváhagyja.  
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Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

Határidő:              azonnal 

 

3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Takáts Gyula 

Megyei Hatókörű Városi Könyvtár alapító okiratát 2023. január 1. napjától az alábbiak 

szerint módosítja:   

a) Az alapító okirat preambulumának helyébe az alábbi szövegrész kerül:   

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a 

Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár alapító okiratát a 

következők szerint adom ki:”  

  

b) Az alapító okirat 1.1. A költségvetési szerv megnevezése, rövidített neve 

pontjába az alábbi szövegrész kerül:  

 „1.1.1.  megnevezése: Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár  

 1.1.2.  rövidített neve: Takáts Gyula Könyvtár” 

  

c) Az alapító okirat 1.2. A költségvetési szerv idegen nyelvű megnevezése 

pontjába az alábbi szövegrész kerül:   

„1.2.1.  angol nyelven: Gyula Takáts Library 

1.2.2. német nyelven: Gyula Takáts Bibliothek” 

 

d) Az alapító okirat 4.1. – a költségvetési szerv közfeladata – pontjába az alábbi 

szöveg kerül:  

„a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 

közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (továbbiakban: Kult. tv.) 

55. § (1) bekezdése, valamint a 65. § (2) és a 66. § alapján a nyilvános 

könyvtári ellátás biztosítása, a közművelődési és közgyűjteményi feladatok 

ellátása. A könyvtár a 73/2003. (V. 28.) Korm. rendelet alapján az ODR 

keretében működő, szolgáltató vármegyei hatókörű városi könyvtár.”  

  

e) Az alapító okirat 4.3. – a költségvetési szerv alaptevékenysége – pontjába az 

alábbi szöveg kerül:  

„A Kult. tv. 55. §-ában és 66. §-ában meghatározott feladatok ellátása. A 

vármegyei hatókörű városi könyvtári tevékenység szervezése, végzése.  

• gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és 

rendelkezésre bocsátja,  

• tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer 

dokumentumairól és szolgáltatásairól,  

• biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,  

• részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében,  

• biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,  

• a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs 

műveltség elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás 

folyamatában,  
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• segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, 

biztosítja a tudományos kutatás és az adatbázisokból történő 

információkérés lehetőségét,  

• kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,  

• tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az 

életminőség javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,  

• szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe 

véve szervezi,  

• ellátja a vármegyei köteles példányokkal, a digitalizálással, a 

gyűjteményét feltáró elektronikus katalógus építésével kapcsolatos 

feladatokat,  

• szervezi a területén működő könyvtárak együttműködését,  

• végzi és szervezi a vármegye nemzetiséghez tartozó lakosainak 

könyvtári ellátását,  

• a települési könyvtárak tevékenységét segítő szolgáltatásokat nyújt,  

• szervezi a megyében működő könyvtárak statisztikai 

adatszolgáltatását,  

• végzi az iskolán kívüli könyvtári továbbképzést és szakképzést,  

• működteti a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszert, szervezi a 

könyvtári, információs és közösségi helyek részvételét a kulturális 

alapellátás kiterjesztésében,  

• megállapodás alapján biztosítja a települési önkormányzatok számára 

a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer működéséről szóló miniszteri 

rendeletben meghatározott feladatainak ellátását a 64. § (3) bekezdése 

szerinti könyvtári, információs és közösségi helyen,  

• koordinálja a települési könyvtárak fejlesztését, ennek keretében 

javaslatot tesz a megyében működő városi könyvtárak és a települési 

nyilvános könyvtárak fenntartóinak a könyvtár fejlesztésére a 

miniszter rendeletében meghatározott szakmai követelmények 

érvényesítése érdekében,  

• koordinálja a települési könyvtárak minősítésének előkészítését,  

• ellátja az Országos Dokumentumellátási Rendszerről szóló 

kormányrendeletben a szolgáltató könyvtár számára meghatározott 

feladatokat,  

• évente két alkalommal a könyvtári szolgáltatások megvalósításával 

kapcsolatos információs szakmai műhelynapot szervez a vármegyében 

lévő városi könyvtárak könyvtárosai számára,  

• ellátja a helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé 

tételével kapcsolatos feladatokat,  

• elektronikus formában megőrzi és hozzáférhetővé teszi a települési 

könyvtárak éves szakmai beszámolóját és munkatervét.  

A fenti feladatokon túl a Kult. tv. 65. § (2)-ben foglaltak szerint  

• gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően 

alakítja,  

• közhasznú információs szolgáltatást nyújt,  

• helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,  

• szabadpolcos állományrésszel rendelkezik,  
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• gyermek- és családbarát szolgáltatásokat nyújt.”  

  

f) Az alapító okirat 4.5. A költségvetési szerv tevékenysége pontjába az alábbi 

szövegrész kerül: 

„A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Somogy vármegye 

közigazgatási területe, továbbá az ODR-ről szóló kormányhatározat 3. §-a 

alapján az ODRszolgáltatások tekintetében Magyarország közigazgatási 

területe.” 

 

g) Az alapító okirat 5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje az 

alábbi szövegrész kerül:  

„A költségvetési szerv vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

a kulturális intézményekben foglalkoztatottak közalkalmazotti 

jogviszonyának átalakulásáról, valamint egyes kulturális tárgyú törvények 

módosításáról szóló 2020. évi XXXII. törvény alapján nyilvános pályázat 

kiírásával bízza meg. A Kult. tv. 68. § (2) bekezdése alapján a vármegyei 

hatókörű városi könyvtár vezetőjének megbízásához, illetve megbízásának 

visszavonásához a kultúráért felelős miniszter egyetértése szükséges.” 

 

Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

     Rázsits Veronika igazgató 

Határidő:              azonnal 

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Takáts Gyula 

Megyei Hatókörű Városi Könyvtár alapító okiratának módosítását az 2/2023MO 

módosító okiratban foglalt változásokkal jóváhagyja.  

  

Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

Határidő:              azonnal 

 

7/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának tulajdonát képező víziközmű vagyon és az ahhoz kapcsolódó 

feladatellátási kötelezettség Magyar Állam részére történő átruházásáról szóló 

előterjesztést és úgy határozott, hogy kinyilvánítja azon szándékát, miszerint az őt terhelő 

víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában fennálló ellátási kötelezettségét 

átruházza a Magyar Államra. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:   2023. június 30. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a „12. Kaposvár – Juta – Kaposhomok - 

Zselickislak ivóvíz közmű rendszer (11-20473-1-004-00-01)”, a „28. Kaposvár szennyvíz 
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közmű rendszer (21-20473-1-001-01-10)”, és a „40.Simonfa-Zselickislak – Zselicszentpál - 

Töröcske szennyvíz közmű rendszer (22-17491-1-004-00-11)” víziközmű rendszerek 

esetében  

a) a víziközmű vagyon és a víziközműveket működtető eszközök, 

b) a víziközmű-rendszerek üzemeltetését szerződéses jogviszony alapján ellátó Kaposvári 

Víz-és Csatornamű Kft-ben fennálló társasági részesedés ingyenes átruházásáról, valamint 

c) az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tartozó, víziközmű-fejlesztésre fel nem 

használt források tulajdonjogának térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéséről 

szóló jelen előterjesztés 1. számú melléklete szerinti megállapodás tervezetének ismeretében 

felhatalmazza a Polgármestert, hogy a víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában 

fennálló ellátási kötelezettség Magyar Államra történő átruházása érdekében a megállapodást 

aláírja és az átruházáshoz szükséges jognyilatkozatokat megtegye. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:   2023. június 30. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzata a Kaposvári Víz-és Csatornamű Kft-ben fennálló, jelenleg Kapos 

Holding Zrt tulajdonában lévő, 93,38 %-os üzletrészét térítésmentesen átveszi és az átvételt 

követően az üzletrészt térítésmentesen a Magyar Állam tulajdonába adja. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:   2023. június 30. 

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a 

víziközmű vagyon és a KAVÍZ Kft-ban fennálló üzletrész átadásával kapcsolatban minden 

szükséges dokumentumot, szerződést, nyilatkozatot, és azok esetleges módosításait aláírja, 

utólagos beszámolási kötelezettség mellett. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:   2023. június 30. 

 

8/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő háztartási sütőolaj elszállítása témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

9/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő piac témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

10/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő pumpapark témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
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11/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő koronavírusban elhunytak témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

12/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő fényerő mérése témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

13/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő levegőminőség témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

14/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő desedai postaládák környéke témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

15/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő fűtési problémák témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

16/2023. (I. 27.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő Dorottya-ház témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

 

 

Kaposvár, 2023. január 27. 

 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor  

  polgármester   jegyző 

 

 


